
0b422 Homberg (Efze) Ostheim Homberg (Efze)

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S F S F S F S S F S F

 O  O  O  O  O  O  O

Stellberg-SchuleHomberg, 

Erich-Kästner-Schule

Busbahnhof

Homberg-Lengemannsau

Homberg-Hombergshausen

Malsfeld-Mosheim

Malsfeld-Ostheim

Gewerbegebiet Ostheim

MitteMalsfeld-Sipperhausen, 

Homberg-Dickershausen

Mörshausen

Krankenhs./PapillonHomberg, 

Rabengasse

Busbahnhof

Stellberg-Schule

Erich-Kästner-Schule

6.02

6.06

6.08

6.10

6.12

6.14

6.19

6.21

6.25

6.28)

6.29)

6.32

6.40

6.49

6.51

6.54

6.57
-

7.00

7.02

7.07

7.11
-

7.18

7.07

7.16

7.18

7.21

7.24
-

7.27

7.29

7.34

7.38
-

-

7.45

7.47

8.09

8.13

8.15

8.17

8.19

8.21

8.26

8.28

8.32

8.35)

8.36)

8.39

9.55

10.03

10.05

10.08

10.11

10.13

10.21

10.23

10.28

10.32
-

10.39

10.09

10.13

10.15

10.17

10.19

10.21

10.26

10.28

10.32

10.35)

10.36)

10.39

11.30

-

11.40

11.48

11.50

11.53

11.56
-

11.59

12.01

12.06

12.10
-

12.17

12.22

12.09

12.13

12.15

12.17

12.19

12.21

12.26

12.28

12.32

12.35)

12.36)

12.39

12.25

12.28

12.35

12.43

12.45

12.48

12.51
-

12.54

12.56

13.01

13.05
-

-

13.12

13.15

13.18

13.25

13.33

13.35

13.38

13.41
-

13.44

13.46

13.51

13.55
-

14.02

14.13

14.17

14.19

14.21

14.23

14.25

14.30

14.32

14.36

14.39)

14.40)

14.43

15.10

15.13

15.20

15.28

15.30

15.33

15.36

15.38

15.46

15.48

15.53

15.57
-

16.04

16.13

16.17

16.19

16.21

16.23

16.25

16.30

16.32

16.36

16.39)

16.40)

16.43

18.13

18.17

18.19

18.21

18.23

18.25

18.30

18.32

18.36

18.39)

18.40)

18.43

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
(täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr).
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Dieses AST ist zuschlagsfrei.

) Hält nur zum Aussteigen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O

Stellberg-SchuleHomberg, 

Erich-Kästner-Schule

Busbahnhof

Homberg-Lengemannsau

Homberg-Hombergshausen

Malsfeld-Mosheim

Malsfeld-Ostheim

Gewerbegebiet Ostheim

MitteMalsfeld-Sipperhausen, 

Homberg-Dickershausen

Mörshausen

Krankenhs./PapillonHomberg, 

Rabengasse

Busbahnhof

Stellberg-Schule

Erich-Kästner-Schule

8.09

8.13

8.15

8.17

8.19

8.21

8.26

8.28

8.32

8.35)

8.36)

8.39

10.09

10.13

10.15

10.17

10.19

10.21

10.26

10.28

10.32

10.35)

10.36)

10.39

12.09

12.13

12.15

12.17

12.19

12.21

12.26

12.28

12.32

12.35)

12.36)

12.39

14.13

14.17

14.19

14.21

14.23

14.25

14.30

14.32

14.36

14.39)

14.40)

14.43

16.13

16.17

16.19

16.21

16.23

16.25

16.30

16.32

16.36

16.39)

16.40)

16.43

18.13

18.17

18.19

18.21

18.23

18.25

18.30

18.32

18.36

18.39)

18.40)

18.43

10.09

10.13

10.15

10.17

10.19

10.21

10.26

10.28

10.32

10.35)

10.36)

10.39

12.09

12.13

12.15

12.17

12.19

12.21

12.26

12.28

12.32

12.35)

12.36)

12.39

14.13

14.17

14.19

14.21

14.23

14.25

14.30

14.32

14.36

14.39)

14.40)

14.43

16.13

16.17

16.19

16.21

16.23

16.25

16.30

16.32

16.36

16.39)

16.40)

16.43

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
(täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr).
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Dieses AST ist zuschlagsfrei.

) Hält nur zum Aussteigen


